
این مطلب به صورت اختصاص، توسط آموزشاه رایان خوش آموز تولید شده است

نویسنده : امیر انصاری

27. آموزش برنامه نویس به زبان ساده . نوشتن کد جستجوی
اطلاعات

در این آموزش قصد داریم تا کد جستجوی اطلاعات را بنویسیم. کدی که قبلا در دکمه جستجو نوشته بودیم، نیاز به اندک تغییر دارد تا بتواند
اطلاعات را مورد جستجو قرار دهد. در واقع کد قبل ما صرفا کلیه اطلاعات را بدون هیچ شرط بازیاب م کرد و ما در اینجا م خواهیم تا

شرط جستجوی نام خانوادگ را در آن بنجانیم.

اگر آموزشهای قبل را ندیده اید، به مطالعه این آموزش نپردازید، در واقع این آموزش ی مجموعه سریال است که مطالب آن بصورت
تناتن در ارتباط با یدیر م باشند. برای شروع این دوره آموزش بر روی لین آغاز دوره آموزش کلی کنید.

آغاز دوره آموزش

https://khoshamoz.ir/index.php/post234


فهرست آموزشهای دوره آموزش برنامه نویس به زبان ساده از مبتدی تا پیشرفته بصورت کاملا کاربردی

نوشتن کد جستجو

FillGrid آن بروید. روال را باز کرده و به محیط کد نویس (FrmManageContacts) وارد پروژه دفتر تلفن شوید و فرم مدیریت تماسها
روال جستجوی ما م باشد. ابتدا ناه به کد قبل این روال بیندازیم.

میل کنیم. رویه اصلاح شده را در ادامه متوانیم کد جستجو را ت بد نیست بدانید صرفا با گنجاندن دو خط کد جدید در قطعه کد بالا م
بینید.

مواردی را که در کد بالا با رن زرد هایلایت کرده ایم، تغییرات اعمال شده را مشخص م کنند.

ابتدا به انتهای دستور اس کیو ال خود ی شرط اضافه کرده ایم و با استفاده از عملر LIKE و همینطور ترکیب آن با % کد لازم برای
جستجوی نام خانوادگ را نوشته ایم.

سپس در خط کد بعدی پارامتر جستجوی نام خانوادگ را با کنترل جعبه متن مربوط به جستجوی نام خانوادگ مقدار ده کرده ایم.

برنامه را اجرا کنید.

مشابه تصویر زیر مقدار "اکبری" را در کنترل جعبه متن جستجو وارد کرده و بر روی دکمه "جستجو" کلی کنید.
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تبری م گوییم. شما کد جستجو را هم نوشتید. م توانید مقادیر دیری را هم در این کادر وارد کرده و مورد جستجو قرار دهید.

پروژه خود را ذخیره کنید. در آموزشهای بعدی به ادامه تمیل آن خواهیم پرداخت.

پروژه ای را که تا الان با هم ساخته ایم از لین زیر م توانید دانلود نمایید.

دانلود پروژه دفتر تلفن

(Form Events) به زبان ساده . استفاده از رویدادهای فرم 26. آموزش برنامه نویس : آموزش قبل

آموزش بعدی : 28. آموزش برنامه نویس به زبان ساده . طراح فرم ویرایش اطلاعات

این مطلب به صورت اختصاص، توسط آموزشاه رایان خوش آموز تولید شده است

لین مطلب در سایت خوش آموز :

https://khoshamoz.ir/index.php/post400
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